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Antal medlemmer pr. 31/12 2024: 241. Det samme som pr 31/12 2023 

 
Året 2024 havde Idrætsforeningen 100-års jubilæum. En fantastisk dag, hvor vi var så heldige, at solen 
skinnede fra en skyfri himmel. Vi takker for det fine fremmøde til aktiviteterne. Vi fik god mad, god musik 
og afsluttede med festfyrværkeri. 

 
Senior 
Det har været en lidt anderledes sæson i år. 
Vi har haft en del længere varende skader og 2 gravide. Vi har fået 4 nye spillere, men 2 af dem er 
også langtids skadet. Vi har et 2 hold i serie 2 og førsteholdet i serie 1.  
2. holdet ligger nr. 12 af 16 hold, hvilket gør, at de nok lige akkurat undgår nedrykning. 
Førsteholdet ligger nu nr.3 ud af 10 hold inden sidste runde.  
Når nu nr. 1. og 2. holdet skal møde hinanden i sidste runde, er der en mulighed for, at vi bliver nr. 
2, som skal ud i en slutspilskamp om at rykke op. Faktisk ser det ud til, at nr. 2, 3, 4 og 5 alle får 19 
point, og man skal ud og kigge på antal vundne kampe eller måske endda kigge score. Så vi ligger 
rigtigt tæt. Det ser ud til, at vi så er det hold med flest vundne kampe og bedste score og bliver nr. 
2. Det kræver dog lige en sejr på 8-5 eller mere mod nr. 8 i puljen. 
 
Henrik Bjerre, træner  
 

Motionist  
Mange motionister passer i virkeligheden bare sig selv, mens en mindre del spiller på det såkaldte 
mandagshold. Her mødes 15 - 20 medlemmer hver mandag aften og spiller kampe på kryds og 
tværs. Mandagsholdet er for alle, der gerne vil spille badminton, og en oplagt mulighed for at 
komme i gang igen, hvis man mangler nogen at spille med. 
Vi har flere spillere fra Greve Strand Badminton, som hver mandag kommer til Tune, hvilket både 
er godt for det spillemæssige niveau og for det sociale miljø. 
Hvad angår det sociale, har vi i december 2024 holdt julefrokost og til april afholdes et 
hyggearrangement med Københavns Lufthavns Badmintonklub, som kommer på besøg til en 
holddyst efterfulgt af grill-hygge. 
Mandagsholdet danner grundstammen for vores 2 motionisthold, som er et 4 - mandshold og et 
mixhold med 4 damer og 4 mænd. I parentes bemærket, så ligger begge hold i toppen af deres 
rækker. 
 
Niels 
 

 



Ældrebadminton 

Ældrebadminton +60 er i gang med sin 20. sæson siden opstarten i 2006. 
Vi havde første spilledag d. 4. september, og selvom nogle stykker havde "indstillet karrieren", har 
vi også fået tilgang af "nye ældre", så vi kan stadig mønstre 57 spillere i denne sæson, 20 "piger" 
og 37 "drenge" i alderen fra 60 til 88 år.  
Herligt at så mange har lyst til at deltage i vores fællesskab onsdag formiddag i hal 2 og 3.  
I gennemsnit dukker der 35 - 40 spillere op til den ugentlige træning med masser af godt spil og 
stort socialt engagement. 
Spillets finesser bliver flittigt debatteret, når vi mødes i caféen, hvor vi sommetider nyder lidt 
smørrebrød i fællesskab. 
Vi har 4 hold med i DGI`s løbende holdturnering i Karlslunde hallerne, 16 spillere og 2 ledere. 
Sæsonen byder også på en venskabskamp mod Viby ældrebadminton, ligesom vi også stiller med 
et stort antal spillere til de årlige klubmesterskaber. 
Sæsonen slutter som altid med en afslutningsfest i Borgerhuset med spisning, sang og musik og 
måske en svingom, hvis bentøjet kan holde til det. I år bliver det d. 30. april. 
 
Jill, Finn og Viggo 
 

Ungdom 
Ungdommen 24/25 
Et lille hurtigt tilbageblik på sæson 23/24. 
Ungdommen sluttede sæsonens klubmesterskaber lidt senere end resten af afdelingerne, da 
mange af ungerne havde skoledag, da de øvrige spillede finaler. 
Vi afsluttede derfor klubmesterskaberne d. 23. maj med hyldest af klubmestrene og uddeling af de 
tre pokaler vi har indført. Det blev en super dag med omkring 50 deltagere til spisning. 
Vi endte også med sølv ved SM for hold og en flot 5. plads ved DM for hold. Det individuelle DM 
kastede også en del medaljer af sig. 
Vi har i den nuværende sæson omkring 35 spillere fordelt på de træninger, vi kører med, som er 
U11 mandag og onsdag og U13-17 tirsdag og torsdag. Trænerne gør en stor indsats og ungerne er 
glade. 
Vores nystartede tekniktræning om fredagen er ved at finde sin form, og de unge mennesker 
nyder at kunne nørde det mere tekniske om fredagen. Vi håber meget, at konceptet kan fortsætte 
næste år. 
Vi har i år haft tilmeldt to hold til holdturneringen i U15, hvor vi må have en U17 spiller med hver 
gang. I skrivende stund ligger Tune 1 på 5. pladsen i puljen medens Tune 2, med en placering som 
nummer 3, stadig har en mulighed for at spille sig med til DM for hold. 
Mange af vores spillere er blevet U15 i år, og har kæmpet godt mod de ”store” U15ere vi møder 
både til holdkampe og turneringer. Så resultatmæssigt er det en lidt hård sæson, og vi synes også, 
vi har været noget ramt af skader og sygdom, som har gjort det endnu sværere.  

Meeen vi klør på ���� 
Vi har igen i år været aktive til åbne turneringer. Det er noget, der giver spillerne erfaring og hår på 
brystet. Vi tager igen i år en flok med til DM på Fyn i starten af april. En tur, der både giver mange 
gode kampe men ikke mindre vigtigt, bidrager til det fantastiske sammenhold vi har. 
Vi er møgstolte over, at bestyrelsen havde nomineret os til Årets Idrætspræstation og endnu mere 
stolte over, at vi vandt. Tak for nomineringen. 
Præmien blev brugt på en eftermiddag før jul, med Hans Kristian Vittinghus, som var en stor 
oplevelse for ungerne.  



Vi ser frem til resten af sæsonen og vil benytte lejligheden til at takke trænerne for deres indsats, 
ungerne for deres vilje, glæde og sammenhold og forældrene for altid at støtte op. 
 
Rikke 
 

Sponsorudvalget 

Lige nu har vi 3 sponsorer. 
Primero og Søren Eisbo, som giver faste årlige bidrag, samt RSL, der giver rabat på tøj og bolde. 
Udvalget arbejder på at udvide kredsen med flere lokale sponsorer. 
 
Camilla og Martin 
 

En tak til de frivillige 
Tusind tak til de frivillige, der hjælper til med træning, turneringer, klubmesterskaber og alle andre 
arrangementer.  
Uden jer er det ikke bare svært - men umuligt at få tingene til at hænge sammen. 
Tak til Superbrugsen Tune for at finde nogle vine til en god pris. 
 
Tak for et godt samarbejde til bestyrelsen. 
Jill L. Olsen 
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